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RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 28/2018
Licitação: 28/2018
Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de preços para a contratação de empresa especializada para a eventual prestação de serviços 

de topografia e serviços de elaboração de projetos de engenharia.

Item Produto

1 SERVIÇOS DE TOPOGRAFIA DE VIAS PÚBLICAS, INCLUINDO MEDIAÇÃO, LEVANTAMENTO, MARCAÇÃO E 
ELABORAÇÃO DE MAPAS/CROQUIS OFICIAIS DE AVIAS PÚBLICAS (COMPREENDENDO AVENIDAS, RUAS E 
ESTRADAS), EM METROS LINEARES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

METROS R$2,00 R$12.000,00 6.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PREMIER TOPOGRAFIA E PROJETOS LTDA 
ME

27.665.171/0001-96 R$0,60 R$3.600,00 Não Sim

POSICAO ENGENHARIA CIVIL EIRELI ME 10.602.346/0001-13 R$1,00 R$6.000,00 Não Sim
MANOGEO SERVIÇOS DE AGRIMENSURA 
LTDA-ME

18.364.468/0001-20 R$1,10 R$6.600,00 Não Sim

CONSEST ENGENHARIA LTDA EPP 23.493.725/0001-64 R$1,30 R$7.800,00 Não Sim
GREIDE ENGENHARIA LTDA EPP 00.894.553/0001-35 R$1,50 R$9.000,00 Não Sim
GEOMAPA ENGENHARIA LTDA ME 03.339.646/0001-96 R$1,70 R$10.200,00 Não Sim

Item Produto

2 SERVIÇOS DE TOPOGRAFIA DE LOTES, QUADRAS E DEMAIS TERRENOS, INCLUINDO MEDIAÇÃO, 
LEVANTAMENTO, MARCAÇÃO E ELABORAÇÃO DE MAPAS/CROQUIS OFICIAIS DE LOTEAMENTO, LOTES, 
QUADRAS E DEMAIS TERRENOS LOCALIZADOS NO PERÍMETRO URBANO E DE INTERESSE DO MUNICÍPIO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M2 R$2,00 R$40.000,00 20.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PREMIER TOPOGRAFIA E PROJETOS LTDA 
ME

27.665.171/0001-96 R$0,90 R$18.000,00 Não Sim

POSICAO ENGENHARIA CIVIL EIRELI ME 10.602.346/0001-13 R$1,00 R$20.000,00 Não Sim
MANOGEO SERVIÇOS DE AGRIMENSURA 
LTDA-ME

18.364.468/0001-20 R$1,30 R$26.000,00 Não Sim

CONSEST ENGENHARIA LTDA EPP 23.493.725/0001-64 R$1,30 R$26.000,00 Não Sim
GREIDE ENGENHARIA LTDA EPP 00.894.553/0001-35 R$1,50 R$30.000,00 Não Sim
GEOMAPA ENGENHARIA LTDA ME 03.339.646/0001-96 R$1,50 R$30.000,00 Não Sim

Item Produto

3 SERVIÇOS DE TOPOGRAFIA DE PERÍMETRO URBANO E ÁREAS RURAIS, INCLUINDO MEDIAÇÃO, 
LEVANTAMENTO, MARCAÇÃO E ELABORAÇÃO DE MAPAS/CROQUIS OFICIAIS E MEMORIAIS DESCRITIVOS DE 
TERRENOS LOCALIZADOS NO PERÍMETRO URBANO E DEMAIS ÁREAS RURAIS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M2 R$0,50 R$450.000,00 900.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PREMIER TOPOGRAFIA E PROJETOS LTDA 
ME

27.665.171/0001-96 R$0,15 R$135.000,00 Não Sim

POSICAO ENGENHARIA CIVIL EIRELI ME 10.602.346/0001-13 R$0,25 R$225.000,00 Não Sim
MANOGEO SERVIÇOS DE AGRIMENSURA 
LTDA-ME

18.364.468/0001-20 R$0,28 R$252.000,00 Não Sim

GREIDE ENGENHARIA LTDA EPP 00.894.553/0001-35 R$0,35 R$315.000,00 Não Sim
GEOMAPA ENGENHARIA LTDA ME 03.339.646/0001-96 R$0,40 R$360.000,00 Não Sim
CONSEST ENGENHARIA LTDA EPP 23.493.725/0001-64 R$0,40 R$360.000,00 Não Sim
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Item Produto

4 ELABORAÇÃO PROJETOS DE PAVIMENTAÇÃO, COMPREENDENDO LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO 
CADASTRAL, PROJETO GEOMÉTRICO, PROJETO DE TERRAPLANAGEM, PROJETO DE DRENAGEM PLUVIAL, 
PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO, PROJETO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA, ORÇAMENTO, MEMORIAL DE CÁLCULO, 
MEMORIAL DESCRITIVOS E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M2 R$2,00 R$200.000,00 100.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
TELLES SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA 29.783.389/0001-70 R$1,10 R$110.000,00 Não Sim
POSICAO ENGENHARIA CIVIL EIRELI ME 10.602.346/0001-13 R$1,10 R$110.000,00 Não Sim
CONSEST ENGENHARIA LTDA EPP 23.493.725/0001-64 R$1,30 R$130.000,00 Não Sim
GREIDE ENGENHARIA LTDA EPP 00.894.553/0001-35 R$1,50 R$150.000,00 Não Sim
GEOMAPA ENGENHARIA LTDA ME 03.339.646/0001-96 R$1,80 R$180.000,00 Não Sim

Item Produto

5 ELABORAÇÃO DE PROJETOS PARA IMPLANTAÇÃO DE CICLOVIA (METROS LINEARES).

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

METROS R$2,00 R$6.000,00 3.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
POSICAO ENGENHARIA CIVIL EIRELI ME 10.602.346/0001-13 R$1,30 R$3.900,00 Não Sim
CONSEST ENGENHARIA LTDA EPP 23.493.725/0001-64 R$1,30 R$3.900,00 Não Sim
GEOMAPA ENGENHARIA LTDA ME 03.339.646/0001-96 R$1,50 R$4.500,00 Não Sim
TELLES SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA 29.783.389/0001-70 R$1,50 R$4.500,00 Não Sim
GREIDE ENGENHARIA LTDA EPP 00.894.553/0001-35 R$1,99 R$5.970,00 Não Sim

Item Produto

6 ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M2 R$0,50 R$6.000,00 12.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
GEOMAPA ENGENHARIA LTDA ME 03.339.646/0001-96 R$0,30 R$3.600,00 Não Sim
TELLES SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA 29.783.389/0001-70 R$0,40 R$4.800,00 Não Sim
CONSEST ENGENHARIA LTDA EPP 23.493.725/0001-64 R$0,40 R$4.800,00 Não Sim
GREIDE ENGENHARIA LTDA EPP 00.894.553/0001-35 R$0,40 R$4.800,00 Não Sim
POSICAO ENGENHARIA CIVIL EIRELI ME 10.602.346/0001-13 R$0,45 R$5.400,00 Não Sim

Item Produto

7 ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE OBRA DE ARTE ESPECIAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

METROS R$750,00 R$750.000,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSEST ENGENHARIA LTDA EPP 23.493.725/0001-64 R$480,00 R$480.000,00 Não Sim
GEOMAPA ENGENHARIA LTDA ME 03.339.646/0001-96 R$650,00 R$650.000,00 Não Sim
POSICAO ENGENHARIA CIVIL EIRELI ME 10.602.346/0001-13 R$750,00 R$750.000,00 Não Sim
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